

Lipiany, dnia 11.07.2023 r.

BUD-I.271.18.2023

Odpowiedzi na pytania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Dostawę i montaż bezprzewodowego systemu alarmowego wraz z monitoringiem i interwencją załóg patrolowych**”.

Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści zapytania ofertowego, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 11.07.2023 r.

Pytanie 1.

Czas dojazdu na obiekt realny jest w czasie 25 min.

Odpowiedź 1.

Z uwagi na to, iż obiekt zlokalizowany jest na terenie wiejskim oddalonym od miasta o kilka kilometrów, Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu dojazdu do obiektu do max. 25 minut.

Pytanie 2.

Załoga uzbrojona może podejmować interwencję u Państwa na obiekcie lecz nie jesteśmy w stanie zagwarantować iż za każdym razem przyjedzie patrol uzbrojony (może w tym czasie realizować inne zgłoszenie), świetlica wiejska nie jest obiektem podlegającym obowiązkowej ochronie.

Odpowiedź 2.

Zamawiający dopuszcza możliwość, iż nie za każdym razem patrol przyjeżdżający na miejsce będzie uzbrojony, jednak w miarę możliwości jest to pożądane.

Pytanie 3.

Na jakich dokumentach będzie zawierana umowa?

Odpowiedź 3.

Jeśli Wykonawca posiada swój wzór umowy, Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy na dokumentach Wykonawcy, po uprzednim zaakceptowaniu wzoru umowy przez Zamawiającego.

Z up. Burmistrza
Justyna Cichoniewicz-Dzińska
ZASTĘPCA BURMISTRZY